
Nº da Autorização Secretaria Mês Ano Marca/Modelo Placa Posto Combustível  Litros
0
1 Secr. de InfraEstrutura 07 2015 PATRÓ L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 2374,000
2 Secr. de InfraEstrutura 07 2015 FOR LIXO NOVO PGT 7872 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 2363,000
3 Secr. de InfraEstrutura 07 2015 Retro Escavadeira L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 1829,000
4 Secr. de InfraEstrutura 07 2015 FORD/F-4000 KHS 7132 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 1465,000
5 Secr. de InfraEstrutura 07 2015 PATRÓ L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel
6 Secr. de Agricultura 07 2015 PÁ ENCHEDEIRA L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 2089,000
7 Secr. de Agricultura 07 2015 PIPA PGO 7389 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 2168,000
8 Secr. de Agricultura 07 2015 FORD/Caminhão Lixo PFF 8396 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 2386,000
9 Secr. de Agricultura 07 2015 FORD/Caminhão Lixo PGJ 8369 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 2567,000

10 07
11 Secr. de Saúde 07 2015 FIAT/Fiorino/Ambulância PEZ 6541 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Gasolina 1691,000
12 Secr. de Saúde 07 2015 FIAT/Ducato/Multi Branca PEE 6241 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 1719,000
13 Secr. de Saúde 07 2015 SAMU PFS 6762 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 740,000
14 Secr. de Saúde 07 2015 FIAT/Ducato/Multi Cinza PEE 6341 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Gasolina 75,000
15 Secr. de Saúde 07 2015 KOMBY KKM 0891 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Gasolina 1682,000
16 Secr. de Saúde 07 2015 FIAT/Ducato/Ambulância PGF 7397 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 1981,000
17 Secr. de Saúde 07 2015 FIAT/Doblô/Ambulância PGI 3540 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Gasolina 1704,000
18 Secr. de Educação 07 2015 FIAT/Ducato/Multi Branca PEW 7551 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 491,000
19 Secr. de Educação 07 2015 VOLKSWAGEN/Ônibus Escolar L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 599,000
20 Secr. de Educação 07 2015 FIAT/Ducato/Multi Branca PFC 5071 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 369,000
21 Secr. de Educação 07 2015 VOLKSWAGEN/Ônibus Escolar PGC 2923 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 710,000
22 Secr. de Educação 07 2015 VOLKSWAGEN/Ônibus Escolar NXW 4246 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 635,000
23 Secr. de Educação 07 2015 VOLKSWAGEN/Ônibus Escolar PFA 6970 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 1081,000
24 Assistência 07 2015 FIAT/Ducato/Multi Branca PEG 6220 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 1356,000
25 Assistência 07 2015 BROS 1 PGE 0424 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Gasolina
26 Administração 07 2015 Moto Dafra KKQ 9526 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Gasolina
26 Administração 07 2015 BROS 2 KGE 0304 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Gasolina 74,000
27 Administração 07 2015 MOTO FAN 125 KLW 9560 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Gasolina 73,000
28 07
29 07
30 07
31 07
32 07
33 07
34 07
34 07
35 07
36 07
37 07

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX 
 CONTROLE INTERNO DE COMBUSTÍVEIS

Emissão de autorização por Secretaria Data de Abastecimento Posto para Abastecimento
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Nº da Autorização Secretaria Mês Ano Marca/Modelo Placa Posto Combustível  Litros
0
1 Secr. de InfraEstrutura 08 2015 PATRÓ L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 2096,000
2 Secr. de InfraEstrutura 08 2015 FOR LIXO NOVO PGT 7872 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 1998,000
3 Secr. de InfraEstrutura 08 2015 Retro Escavadeira L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 1748,000
4 Secr. de InfraEstrutura 08 2015 FORD/F-4000 KHS 7132 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 1449,000
5 Secr. de InfraEstrutura 08 2015 PATRÓ L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 2165,000
6 Secr. de Agricultura 08 2015 PÁ ENCHEDEIRA L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 1999,000
7 Secr. de Agricultura 08 2015 PIPA PGO 7389 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 2083,000
8 Secr. de Agricultura 08 2015 FORD/Caminhão Lixo PFF 8396 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 2059,000
9 Secr. de Agricultura 08 2015 FORD/Caminhão Lixo PGJ 8369 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 2171,000

10 08
11 Secr. de Saúde 08 2015 FIAT/Fiorino/Ambulância PEZ 6541 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Gasolina 1549,000
12 Secr. de Saúde 08 2015 FIAT/Ducato/Multi Branca PEE 6241 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 1688,000
13 Secr. de Saúde 08 2015 SAMU PFS 6762 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 738,000
14 Secr. de Saúde 08 2015 FIAT/Ducato/Multi Cinza PEE 6341 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Gasolina
15 Secr. de Saúde 08 2015 KOMBY KKM 0891 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Gasolina 965,000
16 Secr. de Saúde 08 2015 FIAT/Ducato/Ambulância PGF 7397 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 1799,000
17 Secr. de Saúde 08 2015 FIAT/Doblô/Ambulância PGI 3540 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Gasolina 1623,000
18 Secr. de Educação 08 2015 FIAT/Ducato/Multi Branca PEW 7551 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 841,000
19 Secr. de Educação 08 2015 VOLKSWAGEN/Ônibus Escolar L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 1201,000
20 Secr. de Educação 08 2015 FIAT/Ducato/Multi Branca PFC 5071 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 893,000
21 Secr. de Educação 08 2015 VOLKSWAGEN/Ônibus Escolar PGC 2923 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 1190,000
22 Secr. de Educação 08 2015 VOLKSWAGEN/Ônibus Escolar NXW 4246 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 986,000
23 Secr. de Educação 08 2015 VOLKSWAGEN/Ônibus Escolar PFA 6970 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 1243,000
24 Assistência 08 2015 FIAT/Ducato/Multi Branca PEG 6220 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 1364,000
25 Assistência 08 2015 BROS 1 PGE 0424 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Gasolina
26 Administração 08 2015 Moto Dafra KKQ 9526 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Gasolina 71,000
26 Administração 08 2015 BROS 2 KGE 0304 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Gasolina 69,000
27 Administração 08 2015 MOTO FAN 125 KLW 9560 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Gasolina 77,000
28
29
30
31
32
33
34
34
35
36
37

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX 
 CONTROLE INTERNO DE COMBUSTÍVEIS

Emissão de autorização por Secretaria Data de Abastecimento Posto para Abastecimento
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